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Primaire Secondaire Tertiaire

Poids du produit 90 g Tolérance :

Dimensions Diamètre : 12,5 cm Tolérance : Température de Conservation °C  -18°C / /

Méthode de conservation Au congélateur / /

Texture Tolérance :

Ingrédients :

Allergènes :

Contamination croisée : aucune

Soumis à étiquetage OGM : Non Oui

Produit ionisé : Non Oui

Convient à une alimentation Végétarienne : Non Non

Produit certifié Halal: Oui

Energie 959kj / 231kcal

Matières grasses g

Dont acides gras saturés g Flore aérobie mésophile

Glucides g

Dont sucres g

Protéines g

Sel g

0

0

Carton Non Palette Oui

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

< 500 ufc/g

absence / 10g

< 1 000 000 ufc/g

< 1 000 000 ufc/g

100

< 100 ufc/g

Absence / g

Unité de vente PCB (nombre de pièces/carton) 60 pièces de 90 g

0

STEAKS HACHÉS HALAL 100% BOEUF 90G

/

/

/viande hachée

viande bovine Tolérance : /

DDM : 12 mois

Emballage primaire

Ration FAM/FL

Staphylocoque

Produit sans porc :

Présence de présure animale :

E. coli

Salmonelles

Flore lactique

CARTON

4100STKGA90

Steaks de viande hachée de bœuf rond et gaufré, produit cru.

12 mois /Durée de conservation

Poids brut carton (kg) 5,84

CONSEILS DE CONSERVATION

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

/

0

Gencod EAN13 ou 14

Utilisation immédiate après décongélation.

À consommer cuit à cœur.

CONSEILS D'UTILISATIONaucun

100% viande bovine origine UE.

Pourcentage de matières grasses inférieur à 20%. 

Rapport collagène sur protéines de viande inférieur à 15%.

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :

0,35

Code article

Saveur/Goût

EAN128

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Inscription n° de lot étiquette carton Dimensions palette (L x l x h en cm) 120 x 80 x 200

Inscription date de production  colis et palette

Code de nomenclature douanière 02071410 Palettisation 120 cartons (15 couches de 8 cartons)

Code emballeur / Estampille sanitaire PL 14160304 WE Dimensions cartons (L x l x h en mm)

5901752320789

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 725

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

18

8,7

0,5

0,5

Film bleu LDPE

Listeria

17

395 x 190 x 120

Poids net carton (kg) 5,40

Origine produit Pologne
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